
            Základní škola Čtverka, Uherský Brod 

__________________________________________________________________________________________ 

IČO: 60371714  Na Výsluní 2047  telefon: 572 632 273 
 

 

Výroční zpráva 

o poskytování informací podle § 18 zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu 

k informacím za období od 1. 1. 2020 – 31. 12. 2020 

                  Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a podle Pokynu ministra školství, mládeže a 

tělovýchovy k zajištění jednotného postupu MŠMT při realizaci uvedeného zákona. Činnost školy v 

oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, dle § 18 odst. 1), 

písmeno:  

a) počet podaných žádostí o informace: 0  

b) počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0  

c) počet podaných odvolání proti rozhodnutí ad b): 0  

d) přehled rozsudků soudu, kterými došlo k přezkoumání rozhodnutí o neposkytnutí informace: 0  

e) přehled všech výdajů vynaložených na soudní řízení v souvislosti s tímto zákonem: 0  

f) výčet poskytnutých výhradních licencí: 0  

g) počet stížností podaných na postup při vyřizování žádosti o informace podle § 16a: 0  

h) výsledky sankčních řízení za nedodržování zákona: 0 

h) veškeré případné písemné dotazy včetně kopií vyřízení jsou k dispozici v archivu školy.  

 

V Uherském Brodě dne 8. 1. 2021  

 

Mgr. Petra Guričová, v.r. 

                       ředitelka školy 


